CG-260 GOMA TRANSPARENTE 260GR 12 PZA $1.530 0% $18.360

CG-147 GOMA TRANSPARENTE 147 ML 24 PZA $980 0% $23.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.158
$0
$54.750
$0

$342.908

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-5010 ACUARELA 16 COLORES PINCEL 12 SET $890 0% $10.680

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 20 PZA $1.000 0% $20.000

CHK-0219 TIZA JUMBO 12PZA 24MM 6 SET $1.530 0% $9.180

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$288.158
$0
$54.750
$0

$342.908

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org